россшiскАя ФЕшрАциrI
POCTOBCKAII ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное
УЧРеждение г.IIIдllы Ростовской области

<<Средняя общеобразовательная школа Л}31>
З46510, г. Шахты Росювская область, ул. Милиционжая,20 ,""'',ел. (SбЗ6) 23-0З-60,zЗ-О2-g\,е-mаil: school31@shakhty-edu.ru i

прикАз

<<02>> сентября2024r, J$ 141

О стимулиров€lнии педtгогических
работников МБОУ СОIIIJ\Ъ3 1 г.IIТлц161,
включенньD( в систему наставничества

В Целях стимулироваIIия педагогических работников, вкJIюченньD( в систему
наставничества МБоУ СоШNsЗ 1 г.Шахты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтверДить поречень ЕематериальЕьтх мер стимулированиrI дJIя педагогическю(
РабОТНИКОв МБОУ COШINs31 г.ТТТахты, направлеIIIIьD( на повьтrпеЕие общественного
СТаТУСа НаСтаВЕиков, публпr.пrое признание их деятельности и заслуг, уJIуЕIшеЕие
психологического кJIимата в коjIлективе, а именно:
-учет IIаставниЕIеской деятельности при цроведении аттестации;
-ОРгtlнизация и проведение педагогических советов, семиIIаров наставников на шкоJIьIIом
и муниципаJIьном уровIID(;
-НаГРаЖдение Почетньпrли цраN,IотаI\Iи и Благодарственными письмаN,Iи ilIкольЕого,
NrуниципальЕого уровней;
-создание на сайте школы копиJIки с программап4и настzlвничества;

2. Контроль за собой.

.Щиректор М.И.Шеховцова

		2024-11-20T13:02:35+0300
	Шеховцова Марина Ивановна